

Årsredovisning
för
L&R Restaurang AB
559488-8124

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Roy Abd-El Ahad, Styrelseledamot
2026-03-27

Styrelsen för L&R Restaurang AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva restaurangverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Gotland.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget startades 2024-07-01 och verksamhet påbörjades i slutet av maj 2025.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till L&R Gruppen AB, 559479-1989, med säte i Linköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024
Nettoomsättning	4 010	0 (6 mån)
Resultat efter finansiella poster	-48	-87
Soliditet (%)	0,2	5,2

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år och beror på att ingen verksamhet påbörjades under uppstartsåret 2024.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	150 000	-86 828	88 172
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-86 828	86 828	0
Årets resultat			-68 242	-68 242
Belopp vid årets utgång	25 000	63 172	-68 242	19 930

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 150.000 kr (150.000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	63 172
årets förlust	-68 242
	-5 070
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-5 070
	-5 070

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-07-01
-2024-12-31
(6 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

4 010 280

0

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

4 010 280

0

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-905 013

0

Övriga externa kostnader

-1 127 660

-86 828

Personalkostnader

3

-1 298 476

0

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-241 143

0

Summa rörelsekostnader

-3 572 292

-86 828

Rörelseresultat

437 988

-86 828

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

918

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-486 956

0

Summa finansiella poster

-486 038

0

Resultat efter finansiella poster

-48 050

-86 828

Resultat före skatt

-48 050

-86 828

Skatter

Skatt på årets resultat

-20 192

0

Årets resultat

-68 242

-86 828

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	4	805 312	0
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	4 164 515	0
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	6	0	75 500
Summa materiella anläggningstillgångar		4 969 827	75 500

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag	7	3 545 000	0
Andra långfristiga fordringar	8	225 000	225 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 770 000	225 000
Summa anläggningstillgångar		8 739 827	300 500

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		30 288	0
Summa varulager		30 288	0

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar		109 538	62 387
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		142 792	129 224
Summa kortfristiga fordringar		252 330	191 611

Kassa och bank

Kassa och bank		512 283	1 213 061
Summa kassa och bank		512 283	1 213 061
Summa omsättningstillgångar		794 901	1 404 672

SUMMA TILLGÅNGAR

9 534 728

1 705 172

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		63 172	150 000
Årets resultat		-68 242	-86 828
Summa fritt eget kapital		-5 070	63 172
Summa eget kapital		19 930	88 172
Långfristiga skulder			
	9, 10		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 458 333	0
Skulder till koncernföretag		0	1 575 000
Övriga skulder		3 000 000	0
Summa långfristiga skulder		4 458 333	1 575 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	10	3 500 000	0
Leverantörsskulder		1 020 573	12 000
Övriga skulder		103 756	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		432 136	30 000
Summa kortfristiga skulder		5 056 465	42 000
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 534 728	1 705 172

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarie, verktyg och installationer	5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år

Not 2 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är L&R Gruppen AB med organisationsnummer 559479-1989 med säte i Linköping.

Not 3 Medelantalet anställda

	2025	2024-07-01 -2024-12-31
Medelantalet anställda	2	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	922 250	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	922 250	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-116 938	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-116 938	0
Utgående redovisat värde	805 312	0

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-12-31	2024-12-31
Inköp	4 213 220	0
Omklassificeringar	75 500	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 288 720	0
Årets avskrivningar	-124 205	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-124 205	0
Utgående redovisat värde	4 164 515	0

Not 6 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	75 500	0
Inköp	0	75 500
Omklassificeringar	-75 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	75 500
Utgående redovisat värde	0	75 500

Not 7 Fordringar hos koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Tillkommande fordringar	3 545 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 545 000	0
Utgående redovisat värde	3 545 000	0

Not 8 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	225 000	0
Tillkommande fordringar	0	225 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	225 000	225 000
Utgående redovisat värde	225 000	225 000

Not 9 Långfristiga skulder

Inga långfristiga skulder förfaller senare än fem år efter balansdagen.

Not 10 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 4.958.333 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-12-31	2024-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 458 333	0
	1 458 333	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	3 500 000	0
	3 500 000	0

Årsredovisningen beslutades 2026-03-26

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Roy Abd-El Ahad
Roy Abd-El Ahad
Ordförande
2026-03-26

Hoda Fouad Kallass
Hoda Fouad Kallass
2026-03-26

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-03-26

Cedra Sverige AB

Rickard Anund
Rickard Anund
Auktoriserad revisor
